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آسفالت خیابانهای شهر تبریز جان میگیرند

سرپرست شهرداری تبریز گفت: بهسازی و آسفالت شهر با جدیت ادامه دارد و توجه به آسفالت معابر شهری از

اولویتهای موج جدید آغاز خدمات محلهای است.

با صرف هزینه 100 میلیارد ریال و در فاز نخست
آسفالت خیابانهای شهر تبریز جان میگیرند

سرپرست شهرداری تبریز گفت: بهسازی و آسفالت شهر با جدیت ادامه دارد و توجه به آسفالت معابر شهری از اولویتهای موج جدید
آغاز خدمات محلهای است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز، حسین اکبری با بیان اینکه برای بهسازی و آسفالت معابر
شهری در فاز اول حدوداً 50 هزار تن آسفالت در نظر گرفته شده است، افزود: شهرداری با توجه به آغاز فصل پاییز و همچنین همزمان
با آغاز طرح شبانهروزی خدمات محلهای در جهت ایجاد تغییر چهره شهر است و به همین خاطر بهسازی معابر شهری در تمام مناطق را
به اقدام  اهتمام ویژه  با  باشد  نیاز  اجرای روکش آسفالت  به اصلاح و  قرار داده است و در هر جایی که  اولویت کاری خود  در 

آسفالتریزی و اصلاح معابر شهری میکند.

وی هزینه آسفالت معابر شهری را در نخستین فاز 100 میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: همزمان با اصلاح و آسفالتریزی از سوی
سازمان عمران شهرداری تبریز در معابر اصلی شهر، مناطق دهگانه نیز جداگانه و در قراردادهایی مستقل با پیمانکاران در سطحی

گسترده نهضت آسفالت معابر شهری را آغاز کردهاند.

اکبری افزود: خیابانها و معابر اصلی که در حال حاضر اجرای روکش آسفالت جدید آنها در دست اجراست، شامل خیابان ابوذر (سر
بالایی آخمقیه) و رواسان، خیابان آزادی در محدوده چهارراه لاله تا مارالان و مسیرهای اتوبوسهای تندرو میشود که به تدریج مراحل

اقدام و اجرای بهسازی و آسفالتریزی در دیگر نقاط اصلی با جدیت پیگیری و ادامه خواهد یافت.

سرپرست شهرداری تبریز ضمن توضیح بیشتر پیرامون اقدامات انجام گرفته در نهضت آسفالت ریزی در تمام مناطق شهر تبریز، افزود:
ترمیم لایههای آسفالتی موجود با لکهگیری و درزگیری، تراش لایه آسفالتی در محلهایی که لکهگیری یا درزگیری جوابگو نیست،
اصلاح بستر خاکی اولیه و پخش و تراکم مجدد تراشههای آسفالت و اجرای روکش آسفالت جدید از اقدامات عمده طرح ضربتی

نهضت آسفالت است که در صورت اجرای موفق آن بیشتر معضلات خیابانها حل و فصل خواهد شد.
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